De milite, qui inimicum suum in prænominata Ecclesia combussit.

ODE MONOCOLOS TRISTROPHOS.
 Metrum Phaliscum continuum, constans extrema
 Heroici Tetrapoda.

I Nsectans animosus hostem
 Miles in Ecclesiam ruit illam,
 Qua fugiens se clauserat intro.

Multis

HENRICH
 377
 COME
 314
 24

Multa vi terrorque visus
 Hunc à sede repellere sacra:
 Nil, conando, proficiebat.
 Ignes iniecit ferus ædi,
 Quæ flammæ citò lignea cepit,
 Nec mora, conflagravit sacra tota.
 Ambustus qui fugerat illuc,
 Se Sanctis commendat eisdem,
 Ad quos est sua iuncta favilla,
 Quò iungant animam sibi, corpus
 Dum secum voluere cremari,
 Saluus ut est Domini Cruce latro.
 Cessit non impunè triumphus:
 Namque breui latatus iniquus
 Sensit dignam Martyris iram.
 Dum remeare domum celeraret,
 Mens non sana rapit properantem
 Ac pontem transire volentem.
 Lapsus equo, casu grauiore,
 Elisit femur impare gressu,
 Quod posthac sibi debile mansit:
 Delatusque domum tenuari
 Totus, & euanescere cepit
 Sensim, corpore morbidus omni.
 Ingratam dura nece vitam
 Finit demum miserandus
 Sacrilegus, pœnas sceleris dans.

FINIS ODARVM QVIRINALIVM
 numero L.X. Quæ totidem metri generi-
 bus editæ sunt.